様式第９号(第８条関係)
   　　年　　月　　日

池田市長　 様

所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ク ラ ブ名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。

　　　年度池田市老人クラブ活動等
社会活動促進事業補助金実績報告書

年　　月　　日付け池高福発第　　　号にて交付決定を受けた池田市老人クラブ活動等社会活動促進事業補助金に係る事業実績について、池田市老人クラブ活動等社会活動促進事業運営並びに補助金交付要綱第８条の規定により次の書類を添えて報告します。

（添付書類）
１　収支決算書（クラブにあっては様式第１０号、友愛連にあっては様式第１１号）
２　活動実施状況報告書（クラブにあっては様式第１２号、友愛連にあっては様式第１２号の２）
３　前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]